令和７年６月吉日

各位

（一社）沖縄県不動産流通機構

会長 多和田 勝

【公印省略】

沖縄県不動産流通機構 データ移行のお知らせ

今まで流通機構の独自物件登録システムにご登録いただいた物件情報は、下記日程で

ハトサポ BB にデータの移行予定となっております。

【工期日程】

６月２６日に既存データの移行が行われますので、当日は終日 REINS やハトサポ

BB の物件データを修正しないようにお願い申し上げます。

※２６日に既存物件の情報を修正した場合、古い情報に上書きされる恐れがございますの

でご注意ください。

※新規の物件登録は問題ございません。

ハトサポ BB から REINS へ登録した情報やハトマークサイトに公開した情報は、掲載

期限満了後に自動更新して再送信されるため物件情報を登録者が再度入力する必要がな

くなります。

この機会に是非ハトサポ BB をご利用ください。

ハトマークサイトに登録された物件情報は「ハトマークサイト ちゅらさん家」にも掲

載されます。また流通機構会員であればハトマークサイトに登録された情報から「週刊か

ふう」「タイムス住宅新聞」へ新着順で棒情報を掲載する予定となっております。

ご不明点がございましたら、下記事務局までお問合せください。

事務局担当 大城

TEL：098-861-3584

6 月２５日：独自システム終了（６月２６日０時よりアクセスできなくなります）

6 月２６日：データ移行

6 月２７日：ハトサポ BB に物件情報移行完了

（独自システムに登録していた物件情報の編集もハトサポ BB で出来るようになります）

 【令和７年６月２５日まで】 【令和７年６月２７日から】

独自システム REINS ハトサポBB REINS

※REINS へは直接登録もできます